
 

  

 

 
 ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №68 Кировского района Санкт-Петербурга 

198215, Санкт-Петербург, Дачный проспект, дом 26, корпус 2, литер А 

тел.: (812) 756-71-93 

факс (812) 376-77-45, е-mail: dou68@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805166442/780501001 
                                                                                           

 

                                     П Р И К А З 

 

       29.12.2018 г.                                                                        № 265 

 

         Об утверждении положения 

об учетной политике 

 

          В связи с утверждением приказов Минфина России от 30 декабря 2017   № 274н 

«Об утверждении  федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», № 

275н «Об утверждении  федерального стандарта бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора «События после отчетной даты», № 278н «Об 

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора «Отчет о движении денежных средств» от 27 декабря 2018 

№ 32н «Об утверждении  федерального стандарта бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора «Доходы» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить положение об учетной политике, применяемой в учреждении 

(приложение). 

2. Настоящий приказ применяется при формировании показателей объектов 

учета на последний день отчетного периода 2018 года и все последующие 

периоды. 

3. Внесение изменений в настоящий приказ осуществлять в случаях, 

предусмотренных законодательством РФ. 

4. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2016 № 128. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий /Тычкова Т.Н./ 

     

mailto:е-mail:%20dou68@kirov.spb.ru

	ИНН/КПП 7805166442/780501001

